
UCHWAŁA Nr V/34/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego 

Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2016 roku. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890), art. 15 ust. 

2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146, z 2015 r. 

poz. 1255, poz. 1333, poz. 1339, poz. 1777) oraz § 5 ust. 4 Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2016 (Uchwała Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

XI/94/15 z dn. 30.10.2015 r.), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

  § 1. W celu przeprowadzenia konkursu oraz przedłożenia propozycji wyboru ofert, 

powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie 

realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w sferze upowszechniania kultury fizycznej oraz 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego, zwaną dalej 

Komisją, w składzie: 

1. Feliks Pacewicz   - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Szubert   - Sekretarz, 

3. Anna Stoczkowska   - Członek, 

4. Dominika Walocha   - Członek.  

 § 2. Komisja Konkursowa swoją pracę opiera na § 5 ust. 4 Programu Współpracy 

Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 (Uchwała Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego XI/94/15 z dn. 30.10.2015 r.). 

 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

      Przewodniczący Zarządu:              

Wojciech Rychlik     

 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

 

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 


